
Periodo 2009 

Registro de Decerétos: 

Municipalidad de Ya Vata 
Folio N* 2540 

LA PLATA, 28 DIC 2009 

VISTO: 

La necesidad de cubrir la atención del Despacho de la Dirección de 

Administración de Personal, por licencia de su titular, señora Valeria Nathalia 

RINALDI, a partir del 4 al 15 de enero de 2010; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, y a efectos de mantener la continuidad 

administrativa de dicha repartición, corresponde en consecuencia delegar la 

atención de la misma; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%.- Encomiéndase a partir del 4 al 15 de enero 2010, la atención 

del Despacho de la Dirección de Administración de Personal, al señor Gabriel 

Osvaldo DELFINO, DNI. 17.569.066, Clase 1965, Legajo n*” 12.037; quien 

revista en el Agrupamiento Administrativo, Categoría 07, con asignación de 

funciones interinas de JEFE DE DEPARTAMENTO ANTECEDENTES Y 

BENEFICIOS SOCIALES _ Agrupamiento Jerárquico, Categoría 09 _, con un 

régimen de 45 horas semanales de labor; por la licencia de su titular, señora 

Valeria Nathalia RINALDI, DNI. 23.570.127, Clase 1973.- 

ARTICULO 2”.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Gestión Pública.- 

ARTICULO 3”.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletin Municipal y 

archívese.- 
/ 

— 

» 7 Pí —£ , /¿/X 
- ? / 

ERTÓ oo T ¿/14 CARW 
ÁRIO y * N Intendénte 

/// r7 

ARO ¡_ 

SECRETARIA DE GESTIÓ) - MO Municipálidad de La Plata 

Municipalidad de La W SN y, 


